
-----,

I
Universidad
Nacional
de Córdoba

1613 - 2013

400
ANOS

FO
Facultad de
Odontología

VISTO:

El expte. 9635/2014, por el cual el Consejo Asesor de Doctorado
propone la incorporación de la Dra. Andrea Kaplan, por el área temática
de su especialidad, en calidad de Evaluadora Externa del proyecto de
tesis del doctorando Od. Silvio Adrián Quesada; y

CONSIDERANDO:

Lo dispuesto por la Ord. 3/09 HCD;

Que el Consejo Asesor de Doctorado propone se reemplace en el
jurado de Tesis a la Dra. Elba Priotto, quien pertenece al Programa de la
Carrera de Doctorado;

Que propone se incorpore como evaluadora externa, en su
reemplazo, a la Dra. Andrea Kaplan quien es profesora Titular de la
Cátedra de Materiales Dentales de la Facultad de Odontología de la
Universidad de Buenos Aires;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTAD DE ODONTOLOGÍA.

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Designar a la Dra. Andrea Kaplan como Evaluadora
Externa del proyecto de Tesis del doctorando Od. Silvio
Adrián Quesada, titulado "Presencia, frecuencia y
comportamiento de las burbujas en cementos utilizados
en la fijación de restauraciones protéticas. Análisis
comparativo entre dos métodos de estudio", en reemplazo
de la Dra. Elba Priotto. Por ello, el jurado de tesis quedará
conformado de la siguiente manera:

• Prof. Dr. Ricardo Cabral
• Prof. Dr. Carlos Oldani
• Prof. Dra. Andrea Kaplan



Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013

400
ANOS

FO
Facultad de
Odontología

••

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTISIETE DÍAS DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL CATORCE.

¡ O MIRTII M SP ~DILlERO de lUTRIPro\. ra. . CA
SECRETARIA '?:cADT't~6GiA

FACULTAD DE ODON J" cGf;~C5A
UNIVERSIDAO NACI0NA' -

R. del CARMEN VISVISIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGíA
UNIVERSIQAQ NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 62

jet


